
Velikananánský krokodýl
Roald Dahl

Jméno lovce:

Jak vypadal trik č.2?

Jak vypadal krokodýlův trik č.1?

Jak krokodýl dopadl?

Jak se jmenoval pták, který seděl na pomerančovníku, a co zrovna dělal, když ho 
potkal krokodýl na své cestě do města?

V co doufal hroch Bžoch, že udělají lidé s krokodýlem, až ho uvidí ve městě?

Nepovinné otázky:

Jaký další trik, který krokodýl nestihl vymyslet a uskutečnit, tě napadá?

Jaká další zvířátka mohl krokodýl po cestě do města potkat a jaká byste jim dali 
jména? Jak se asi tak mohl jmenovat krokodýl?

Napadá tě ještě jiný konec, jak mohl krokodýl dopadnout?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


